

House of Blinds ApS

Engelsborgvej 29, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 57 40 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Poul Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Blinds ApS
Engelsborgvej 29
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 57 40 44
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Filtenborg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.022 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 42 t.kr., nemlig fra 944 t.kr. til 902 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.021.885	2.041.990
1 Personaleomkostninger	-1.821.035	-1.609.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.259	-89.906
Driftsresultat	83.591	343.017
Andre finansielle indtægter	15	603
Øvrige finansielle omkostninger	-8.571	-10.558
Resultat før skat	75.035	333.062
Skat af årets resultat	-20.593	-79.440
Årets resultat	54.442	253.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	53.622
Disponeret fra overført resultat	-145.558	0
Disponeret i alt	54.442	253.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.675	313.934
Materielle anlægsaktiver i alt	196.675	313.934
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.000	84.000
Anlægsaktiver i alt	280.675	397.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.593	444.479
Udskudte skatteaktiver	11.155	3.500
Periodeafgrænsningsposter	138.209	123.889
Tilgodehavender i alt	514.957	571.868
Likvide beholdninger	902.189	943.719
Omsætningsaktiver i alt	1.417.146	1.515.587
Aktiver i alt	1.697.821	1.913.521

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	477.770	623.328
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>802.770</u>	<u>948.328</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>60.891</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.891</u>
Gæld til pengeinstitutter	60.891	71.631
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.228	176.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.352	267.057
Selskabsskat	12.248	20.738
Anden gæld	469.332	367.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.051</u>	<u>904.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>895.051</u>	<u>965.193</u>
Passiver i alt	<u>1.697.821</u>	<u>1.913.521</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.651.221	1.438.615
Pensioner	115.571	114.524
Andre omkostninger til social sikring	28.564	22.657
Personalemkostninger i øvrigt	25.679	33.271
	<u>1.821.035</u>	<u>1.609.067</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	901.248	934.853
Tilgang i årets løb	0	186.395
Afgang i årets løb	0	-220.000
Kostpris 31. december 2016	<u>901.248</u>	<u>901.248</u>
 Afskrivninger 1. januar 2016	-587.314	-714.908
Årets af-/nedskrivninger	-117.259	-92.406
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	220.000
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-704.573</u>	<u>-587.314</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>196.675</u>	<u>313.934</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	623.328	569.706
Resultatdisponering	-145.558	53.622
	<u>477.770</u>	<u>623.328</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	49.800
Udloddet udbytte	-200.000	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet pant for t.kr. 300 i lejerettighederne for virksomhed beliggende Engelsborgvej 29, 2980 Kgs. Lyngby, samt givet virksomhedspant pålydende t.kr. 550.

Santander Consumer Bank A/S har tinglyst et ejendomsforbehold til sikkerhed for deres udstedte billån.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 180 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 96 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Poul Filtenborg, Skodsborg Strandvej 117 B, 3. th.